

0 22/2020

KANCELÁŘ ÚŘADU

Počet listů: 1  
Počet příloh: 0

Vyřizuje: Bc. Marian Folvarčík  
tel.: +420 541 422 337  
ISDS ID: 5dhhbqi2

č.j.: MK/8891/20/KÚ  
sp.zn.

**Kuřim 12.5.2020**

**NAVITEL s.r.o.**  
IČ: 246 599 91  
ISDS ID: fi7pdrv

U Habrovky 247/11

140 00 PRAHA

Na základě Vaší žádosti ze dne 5.5.2020 podle ust. § 4a) zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o informacích“), jež ve své žádosti požaduje zaslání informací na níže uvedené otázky:

1. Žádám o zaslání informací k umístění všech stacionárních radarů pro měření rychlosti včetně rychlostního limitu (GPS souřadnice a směr), která jsou nebo budou v provozu v katastru města Kuřim, ať už provozovány městem Kuřim, Policií ČR nebo třetí osobou.
2. Dále požaduji informace o umístění úsekových měření rychlosti včetně rychlostního limitu.
3. Jaká další technická zařízení zajišťující dozor nad dodržováním dopravních předpisů jsou v katastru města Kuřim instalovány, případně jaký je plán do budoucna s rozšířením počtu těchto zařízení.

**Povinný subjekt podle ust. § 4a) zákona o informacích poskytuje informaci:**

**K otázce č. 1**

V katastru města Kuřim nejsou umístěné radary pro měření rychlosti. Město Kuřim plánuje provozovat jeden stacionární rychlostní radar na ul. Zámecká a jeden rychlostní radar pro úsekové měření na ul. Pod vinohrady.

**K otázce č. 2**

Viz otázka č. 1


**K otázce č. 3**

Město Kuřim jiné technické zařízení zajišťující dozor nad dodržováním dopravních předpisů neprovozuje.

S pozdravem

(otisk razítka)

Bc. Marian Folvarčík v.r.  
vedoucí oddělení přestupkové agendy autoškol



**Městský úřad Kuřim**  
Jungmannova 968/75  
664 34 Kuřim